
Vervecken Andy

Lens Floris

Hendrickx Philip

Gebruers Joris

0182

0182

0103

0072

T.C. DE LUSTH

T.C. DE LUSTH

T.C. RAVELS W

KASTELSE TEN

0088533

0238419

0516159

0552298

5

3

3

3

1

4

Debacker Steve

Goolenaerts Geert

Brosens Marc

Broeckx Quinten

Leyten Wim

Helsen Herbert

0087

0182

0087

0133

0182

0133

I.S.C. TENNIS &

T.C. DE LUSTH

I.S.C. TENNIS &

RTC DE BEMPD

T.C. DE LUSTH

RTC DE BEMPD

2259486

2210600

0050806

0533237

2010090

0025380

3

3

3

3

5

3

7

8

Vervecken Andy

Goolenaerts Geert

Hendrickx Philip

Leyten Wim

Debacker Steve

Brosens Marc

Gebruers Joris

Helsen Herbert

6/3 - 6/0

6/3 - 7/5

5/7 - 7/6 (5) - 10/7

6/1 - 6/3

6/2 - 6/3

6/1 - 4/6 - 10/5

Brosens Marc

Gebruers Joris

6/2 - 7/6 (2)

6/2 - 6/4

1/
Club : 0087 I.S.C. TENNIS & PADEL  Wedstrijdleider : 2095621 Geudens Nathalie
Tornooi : 202200878 ISC  Tennis en Padel - Tennis Tour - Dubbel van 02/09/2022 tot 11/09/2022

Reeks : DUBBEL HEREN 8 van 6 punten tot 8 punten
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/16e finale 1/8e finale 1/4e finale 1/2e finale

Brosens Marc

4/6 - 6/4 - 10/3

Finale

Vervecken Mats

Leys Sim

Joukes Thibaut

Gebruers Mathias

0182

0182

0087

0087

T.C. DE LUSTH

T.C. DE LUSTH

I.S.C. TENNIS &

I.S.C. TENNIS &

2191044

2179752

2244730

0812670

3

3

5

3

1

4

Fissette Karl

Van Hoof Nick

Pas Eric

Hooyberghs Ferre

Meeusen Joeri

Valkiers Jan

0087

0182

0087

0068

0182

0133

I.S.C. TENNIS &

T.C. DE LUSTH

I.S.C. TENNIS &

TC SPINNIS

T.C. DE LUSTH

RTC DE BEMPD

2102678

0095567

0584083

2219869

2214927

2190600

3

3

5

3

3

5

7

8

Vervecken Mats

Van Hoof Nick

Joukes Thibaut

Meeusen Joeri

Fissette Karl

Pas Eric

Gebruers Mathias

Valkiers Jan

Vervecken Andy

Gebruers Joris

Vervecken Mats

Gebruers Mathias

Brosens Marc

Leyten Wim

Pas Eric

Meeusen Joeri

Pas Eric

Gebruers Mathias

Pas Eric

Brosens Marc

6/4 - 6/2

Pas Eric

Winnaars
2



Mariën Dominique

Paeshuyse Danny

Janssen Sten

Herrygers Gert

0072

0182

0182

0087

KASTELSE TEN

T.C. DE LUSTH

T.C. DE LUSTH

I.S.C. TENNIS &

0881437

2019933

2283836

2193448

5

3

3

3

6

5

Borghs Ruben

Berrens Wout

Blockx Wim

Daemen Bart

Cools Gert

0099

0182

0082

0068

0099

T.C. OLEN

T.C. DE LUSTH

T.C. DE BERGE

TC SPINNIS

T.C. OLEN

2229366

2235397

0202047

0564520

2114224

3

3

3

3

5

3

2

Mariën Dominique

Berrens Wout

Paeshuyse Danny

Herrygers Gert

Borghs Ruben

Blockx Wim

Daemen Bart

Cools Gert

6/2 - 6/0

Walk-Over (gewettigd)

6/7 (3) - 6/3 - 10/4

6/0 - 6/4

6/2 - 6/3

Borghs Ruben

Daemen Bart

6/7 (4) - 6/4 - 10/5

4/6 - 7/5 - 10/7

2/
Club : 0087 I.S.C. TENNIS & PADEL  Wedstrijdleider : 2095621 Geudens Nathalie
Tornooi : 202200878 ISC  Tennis en Padel - Tennis Tour - Dubbel van 02/09/2022 tot 11/09/2022

Reeks : DUBBEL HEREN 8 van 6 punten tot 8 punten
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/16e finale 1/8e finale 1/4e finale 1/2e finale Finale

Meeuwssen Wout

Porto-Carrero Jozef

Meeuws Lander

Verheyen Bart

0072

0182

0182

0087

KASTELSE TEN

T.C. DE LUSTH

T.C. DE LUSTH

I.S.C. TENNIS &

0886547

2157312

2235400

2088054

3

5

3

5

6

5

Meir Rutger

Van Cantfort Dennis

Versmissen Rutger

Smolders Jurgen

Soentjens Tom

0182

0182

0035

0068

0099

T.C. DE LUSTH

T.C. DE LUSTH

T.C. DE DAGER

TC SPINNIS

T.C. OLEN

2032482

2180986

0835120

2285471

2113823

3

3

5

3

3

3

2

Meeuwssen Wout

Van Cantfort Dennis

Porto-Carrero Jozef

Verheyen Bart

Meir Rutger

Versmissen Rutger

Smolders Jurgen

Soentjens Tom

Borghs Ruben

Daemen Bart

Meir Rutger

Smolders Jurgen

Berrens Wout

Cools Gert

Van Cantfort Dennis

Soentjens Tom

Meir Rutger

Smolders Jurgen

Borghs Ruben

5/7 - 7/5 - 12/10

Meir Rutger

Winnaars
2


